XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — LLCKA-2

Ne

30

42
3

11
12
20
27
28
58
70
77
81
88
91

dOamunma Nma

Hunkonaes Tumoden Nnbuy

Ll eHHUKOB JaHuun

Apo3nos EBreHun

Ko3nos AnekcaHap

Typrymbaes MNnaToH

BypyxuH flpocnas

CTtapuyeHkoB Anekcem
XBopocTaHKO [laHnnn Anekceesuy
Bop3oB leopruit Anekceesny
Tapacos Bnagumnp Bnagummposny
Annes MakcmM MakcMMoBUY
Epwos JleB AHApeeBUY
Bep6uuknii esaH

Pabyxun CaBenui

Fpeukocei AnekcaHap

MopryHos Bnagucnas

KomaHpa «B» — Ak Bapc-2

° ®amunna Nms

XpeHoB CeMéH Cepreesuy
O6blaéHoB daHnnn MakcMMoBKUY
AHTOHOB [aHun Anekceesuy
TMHWUATYRAMH DMup AMHapoBuY
KysbMmuyeB MNMnatoH Bacunbesuy
MyHupoB Dmunb Pysenesunuy
OnapwuH MaTBei AMUTpureBuy
Pe3senoB Haunb PycnaHoBuny
YymakoB Apkaaui NleHHaabeBMY
AHppeeB 'ne6 AnekceeBuu
FaTtaynnvmH Manuk Tumyposuy
Ay6poBuH Erop Munxannosuny
EpémMuH ®ununn Bauecnasosuy
MecTywko AeHnc MakcuMoBmY
PomapaHoBcknii ApTEM AHApeeBUY
PbikoB ApceHuit ApTémMoBuY
XammeB Kapum TumypoBuy
Fapudos Jamnp Pagnkosuu
Maknos AnekcaHap AMuUTpuesmny

MocnemMaTtueBblie 6pockn

Mos

OUMOUO="M="TMT"OU=TMOU=TTTTTOO O

Mos3

OUmMmM MMM MTMOOUTMOOUTOoOO

Bpemsa vrpsbl

A W N =

[\
1

Bpems
17:05
17:42
33:02
42:32

Bpems
09:14

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoTOKONY

BpaTape# B3aTue B

Bpems  «A» | «B»
00:00 30 1

45:00 30 1

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

fOHowwn 2014, 29.04.2024 — 02.05.2024

B3saTne BopoTr

fon
81
28
20
91

B3saTne BopoTt

fon
36

opoT

WrtpadHoe Bpems

Acc
91
11
27
81

Acc
37

PesynbTtaT no nepuonam

Aarta
Bpems
Acc UNc

20

91 +1
20 +1
Acc nc
+1

1

<A>» 0

«B>» 1

<A» 2

«B» 1

I

—

= = O N N

OOULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N215

30 anpens 2024 MaTtu N2 15
18:00 — 16:04 3putenn
YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau OKOH
81 1 30 04:39 5:39
88 1 30 08:20 09:14
77 1 30 24:40 25:40
5 1 37 34:20 35:20
77 1 3 38:32 39:32
YaaneHus
N° MuH Mp Hau OKoH
11 1 30 01:35 2:35
36 1 40 24:40 25:40
39 1 40 32:10 33:02
7 1 30 42:09 42:32
Il
IR
BIEL" Bek\ W)Y spdaghron
Bover T Haydwbnll  03:00
N ou{Sdhe  03:00
2 DR R
2 0 TIESE
Tanm-ayT

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb



