

## ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №15

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2014, 29.04.2024 — 02.05.2024	Дата	30 апреля 2024	Матч №	15
Место проведения	()	Время	18:00 - 16:04	Зрители	0

Νō

1

Κo	манда «А» — ЦСКА-2	
Νō	Фамилия Имя	Поз
30	Николаев Тимофей Ильич	G
42	Щенников Даниил	G
3	Дроздов Евгений	D
5	Козлов Александр	F
8	Тургумбаев Платон	F
11	Бурухин Ярослав	F
12	Старченков Алексей	D
20	Хворостянко Даниил Алексеевич	F
27	Борзов Георгий Алексеевич	D
28	Тарасов Владимир Владимирович	F
58	Алиев Максим Максимович	F
70	Ершов Лев Андреевич	F
77	Вербицкий Иван	D
81	Рябухин Савелий	F
88	Гречкосей Александр	D
91	Моргунов Владислав	D

Взятие ворот								Уда.	ления	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	17:05	81	91	20		81	1	30	04:39	5:39
2	17:42	28	11			88	1	30	08:20	09:14
3	33:02	20	27	91	+1	77	1	30	24:40	25:40
4	42:32	91	81	20	+1	5	1	37	34:20	35:20
						77	1	3	38.32	39.32

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Хренов Семён Сергеевич	G
20	Обыдёнов Даниил Максимович	G
2	Антонов Данил Алексеевич	D
3	Гиниятуллин Эмир Динарович	F
7	Кузьмичев Платон Васильевич	D
8	Муниров Эмиль Рузелевич	D
9	Опарин Матвей Дмитриевич	F
11	Резепов Наиль Русланович	D
16	Чумаков Аркадий Геннадьевич	D
18	Андреев Глеб Алексеевич	F
21	Гатауллин Малик Тимурович	F
24	Дубровин Егор Михайлович	F
25	Ерёмин Филипп Вячеславович	F
36	Пестушко Денис Максимович	F
37	Ромадановский Артём Андреевич	F
38	Рыжов Арсений Артёмович	F
39	Хамиев Карим Тимурович	F
47	Гарифов Дамир Радикович	D
51	Маклов Александр Дмитриевич	D

	В:	зятие і	ворот					Уда.	ления	
,	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Ī
	09:14	36	37		+1	11	1	30	01:35	Ī
						36	1	40	24:40	Ī
						39	1	40	32:10	T

Окон 2:35

25:40 33:02

42:32

42:09

Послематчевые броски	Время игры вратарей				
	Время	«A»	«B»		
	00:00	30	1		
	45:00	30	1		

				131	\$ S	ILTIV	3 5 8	
Результат по период	цам	1	2	3	<b>*</b>	Общ	Время и	гры
Взятие ворот	«A»	0	2	20	0/	4	Hayano	03:00
	«B»	1	0	0	No.	Non.	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	2	1	2	9	590 * M	СТайм-аут	
	«B»	1	1	2	0	4. 1100	SS & An	
							Тайм-аут	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу	